
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   settori: chimico - grafico - turistico  

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 

www.istitutogolgibrescia.gov.it   e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it 

e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it  
 
Determina wi-fi.docx 

 
Sistema Gestione 

Qualità Certificato 

UNI EN ISO 9001:2008 

Istituto accreditato presso 

la Regione Lombardia 

Pagina 1 di 1 

Determina n. 45      Brescia, 01/04/2014 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista        la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 14/02/2014; 

Visto il Bando di gara per la fornitura e posa di apparati per il miglioramento della rete cablata e 

l’implementazione di rete WIFI n° prot. 1084/C14d del 14/03/2014 

Visto il verbale di apertura delle buste contenenti le offerte del 29 marzo 2014 

Visto il prospetto delle offerte economiche  

 

DETERMINA 

 

 

di aggiudicare il Bando di gara per la fornitura e posa di apparati per il miglioramento della rete 

cablata e l’implementazione di rete WIFI, alla ditta Personal Data di Brescia. 

 

L’esecuzione dei lavori dovrà avvenire tra il 17 e il 24 aprile 2014. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

            Venceslao Boselli 

 

 

Responsabile Procedimento Amministrativo: Elia Nicola 


